ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, За, телефон/факс: 8(39433) 2 -10-36.ak-dovurak.hural@mail.ru

г. Ак-Довурак

РЕШЕНИЕ
ШИИТПИР

№ 43 от «27» сентября 2024 г.

«О внесении изменений в «Порядок формирования расходов на оплату
труда и порядок оплату труда депутатов, выборных должностных лиц,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих, а также работников, замещающих
должности, не являющиеся должностями муниципальной службы
Хурала представителей городского округа г. Ак-Довурак Республики
Тыва утвержденный решением Хурала представителей городского
округа города Ак-Довурак Республики Тыва от 25 июня 2020 г. № 44»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь со статьей 119 Трудового Кодекса Российской
Федерации, Законом Республики Тыва от 25 апреля 2018 г. № 368-3PT (поел,
ред. 30.05.2024 № 1054-ЗРТ) «О регулировании отдельных отношений в
сфере муниципальной службы в Республике Тыва» Хурал представителей
городского округа «город Ак-Довурак» Республики Тыва РЕШИЛ:

1. Внести в «Порядок формирования расходов на оплату труда и порядок
оплату труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои
полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, а также
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы Хурала представителей городского округа г. Ак-
Довурак республики Тыва утвержденный решением Хурала представителей
городского округа города Ак-Довурак Республики Тыва от 25 июня 2020 г. №
44» следующие изменения и дополнения:
1.1. Статью 13 дополнить пунктом 13:
«13). Работникам с ненормированным рабочим днем предоставляется
ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, который не может быть
менее трех календарных дней.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя
председателя Хурала представителей г. Ак-Довурак.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г. Ак-Довурак Республики Тыва Еромаев В.В.

mailto:ak-dovurak.hural@mail.ru